
Cenový věstník 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 

 

Ročník XLIV. V Praze dne 28. listopadu 2016 částka 11 

 

Obsah 

1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj  č. 11/T/2016, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 

cigaret, změny pevných cen - 11. dodatek ..................................................................................................................................... 2 

2. Obecně závazná vyhláška č. 4/2016 o zrušení Obecně závazné vyhlášky č. 1/2015, kterou byla vydána 15. cenová mapa 

stavebních pozemků statutárního města Mladé Boleslavi ........................................................................................................... 6 



Cenový věstník  11/2016 2 

 

  

    

V Praze dne 15.11.2016 

Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 

       215645/2016-610000-39 

 

 

 

     Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2016, 

kterým se stanoví  pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret 

a změny pevných cen - 11. dodatek 

Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 

Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2016, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, 

uvedenými v seznamu cigaret, stanoví: 

 

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele 

 

2. změny pevných cen 

 

uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí. 

 

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro všechny 

prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 12. 2016, pro výrobky 

vyrobené a dovezené
*1)

 na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na daňové území ČR od 

tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 
 
 
 
 
 
 

    Vyřizuje: Andrea Tinková 

 

Mgr. Dalibor Rucký, v. r. 

ředitel 

Celní úřad pro Středočeský kraj 
tel.: +420 327 539 211 

  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    *
1)

 § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 

 



Cenový věstník  11/2016 3 

 
 

 

     Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.11/T/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. dodatek k seznamu 

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  11/2016 4 

 

 
 
 

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 

 

Obchodní název 

Počet kusů 
v jednotkovém 

balení určeném pro 
přímou spotřebu 

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 

určeného pro 
přímou 

spotřebu v Kč 

Země původu 

        

CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) KS BOX 21 LPE 21   84,00 PT 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) KS BOX 21 LPE 21   84,00 PT 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

P&S Black Soft 20   78,00 PL 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  11/2016 5 

 

 

 2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN 
 
 
 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015 se 

u výrobku L&M SILVER LABEL KS RCB 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“ a 
země původu „EU“ nahrazuje zemí „CZ“; 

u výrobku RGD RED KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“ a 
země původu „EU“ nahrazuje zemí „CZ“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2016, 3/T/2016, 
4/T/2016, 5/T/2016 a 10/T/2016 se 

u výrobku CHESTERFIELD BLUE KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD RED KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 8/T/2016 se 

u výrobku MARLBORO MIX KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „101,00“ nahrazuje pevnou cenou „103,00“ 
a země původu „EU“ nahrazuje zemí „CZ“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2016 se 

u výrobku PHILIP MORRIS BLUE CAPS KS RCT 20 SLI (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 8/T/2016 se 

u výrobku CHESTERFIELD CAPS BLUE KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 

u výrobku PHILIP MORRIS SUPREME KS BOX 20 ND (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  11/2016 6 

 
 

 

Statutární město Mladá Boleslav 

 

Obecně závazná vyhláška č. 4/2016 

o zrušení Obecně závazné vyhlášky č. 1/2015, kterou byla vydána 15. cenová mapa 

stavebních pozemků statutárního města Mladé Boleslavi 

 

 Zastupitelstvo statutárního města Mladá Boleslav se na svém zasedání dne 29. září 

2016 usnesením č. 2511 usneslo vydat v souladu s § 10 písmeno d), § 35 a § 84 odst. 2 písm. 

h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů tuto 

obecně závaznou vyhlášku: 

 

Čl. 1 

 

Ve statutárním městě Mladá Boleslav se ke dni 1. listopadu 2016 ruší platnost  

15. cenové mapy stavebních pozemků statutárního města Mladé Boleslavi.  

 

 

Čl. 2 

Zrušovací ustanovení 

 

 Zrušuje se Obecně závazná vyhláška č. 1/2015, kterou byla vydána 15. cenová mapa 

stavebních pozemků statutárního města Mladé Boleslavi. 

 

 

Čl. 2 

Účinnost 

  

 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem po zveřejnění. 

 

    

 

 

                                                                

 MUDr. Raduan Nwelati  v. r.       Ing. Jiří Bouška  v. r. 

                primátor                                                                           1. náměstek primátora 

 

 

 

  
  



Cenový věstník  11/2016 7 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,  

               180 00  Praha 8, telefon 257 043 248, e-mail: Zdenka.Lovasova@mfcr.cz 

 

mailto:Zdenka.Lovasova@mfcr.cz

